
KUJMXOQ0RUQT 
KUJMXOQ0RUQT 

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 7431/2024 
Sp. zn.: S – JMK 183157/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 1 
Počet příloh/dokumentů: 0/0 
Datum: 15.01.2024 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – I  
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – 

víceúčelové hřiště“ 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele doručenou 
dne 12.1.2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/I: 
Součástí zakázky je také zpracování PD a následná realizace víceúčelového hřiště do 365 dní od 
podpisu smlouvy. Stavba je již povolena stavebním úřadem? 
 
Odpověď na dotaz č. 1/I: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že záležitost povolení řešil s příslušným stavebním 
úřadem již v rámci územního a stavebního řízení stavby Přístavba k budově A Střední školy Brno, 
Charbulova, p.o. Revitalizace sportovišť je již v projektech pro tato řízení zapracována. Přesto 
z důvodu opatrnosti tuto záležitost zadavatel opětovně se stavebním úřadem projednal a výsledkem 
projednání je konstatování, že v této věci nejsou ze strany stavebního úřadu nutné další kroky.   
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
 
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2024-01-15T13:21:25+0000
	Not specified




